
Zpráva „rodi če“ z 3. Kvalifikačního turnaje 
Týn n/Vltavou 
18.-19.4.2009 

 
Dorostenci: 
18.4. 
60kg- František Šmehlík  7.místo   1V 2P 
 
          Franta se poprvé pral v dorostencích 6Otku. V prvním kole narazil na 
pozdějšího stříbrného medailistu Řeháčka, dokázal vzdorovat téměř čtyři 
minuty, v závěru upadl na wazzari, těsně před koncem již zariskoval a spadl na 
druhé wazzari. V druhém zápase si poradil s Valentou z Litoměřic, v půlce 
zápasu hodil TGU na wazzari, v druhé půlce nepolevil v aktivitě a kontroloval 
zápas. Třetí zápas svedl s pozdějším bronzovým medailistou Bukovským, 
aktivita byla na Frantově straně, poté však z ojedinělé akce soupeře spadl na 
juko a ve zbývajícím čase se mu nepodařilo i přes zvýšenou aktivitu překonat 
pasivní obranu soupeře. 
 
Mladší žáci: 
19.4. 
46kg- Marek Ochmann     1.místo  4V 0P 
 
    Marek prošel turnajem velmi zkušeně, cílevědomě a koncentrovaně. 
Semifinále s vítězem kvalifikačního turnaje v Litoměřicích rozhodnul za pár 
vteřin. Super výkon. 
 
+60kg- Jakub Král            1.místo   4v 0P 
 
   Kuba šel do zápasů nebojácně, tvrdě, když nastoupí do chvatu, tak rve tak 
dlouho až soupeř padne☺. Výborný výkon. Měl si pouze dát pozor na sutemi 
wazzu- soupeři na ni spadnul pětkrát za sebou v půlminutě na ippon, který 
samozřejmě nebyl správně u mladšího žáka uznán, ale nebudeš, Kubo, mladší 
žák napořád,že☺ 
 
Starší žáci 
60kg- Fantišek Šmehlík       1.místo  4V 0P 
 
  Byl to Frantův první kvalifikační turnaj po přechodu do vyšší váhy, byla na 
něm znát mnohem větší pohoda než před 3 týdny,kdy nadměrně shazoval. První 
tři zápasy vyhrál na ippon, finále na juko. 
 
 
Zpracoval       Franta Šmehlík st. 


